Note [B.] p. 5.

Upon the candidates being presented to him,—
 “ Deinde Vice-Cancellarius, librum capitibus ipsorum imponens, dicet: ‘ Ad honorem Domini nostri Jesu Christi, et ad profectum Sacro-sanctae Matris Ecclesiae et studii, ego autoritate mea et totius Universitatis do tibi (vel vobis.) licentiam incipiendi in Facultate Artium (vel *Facultate Juris*,

Medicinae, Theologiae,) legendi, disputandi, et caetera omnia faciendi, quae ad statum Doctoris seu Magistri in eadem Facultate pertinent, cum ea compleveris (vel *compleveritis,*) quae ad talem pertinent solennitatem; in nomine Domini, Patris, Filii, et Spiritus Sancti;’ haec postrema dum pronunciat, debita eum reverentia, caput aperiendo.” (*Corp. Stat. Univ. Oxon.* tit. ix. sect. 7.)

The following is the commencement of the licence to practise:—

“ Cancellarius, Magistri, et Scholares Universitatis Oxon. dilecto nobis in Christo *A. B.*, Baccalaureo in Medicina, e Coll. *N.* intra Universitatem praedictam, Salutem in Domino sempiternam. Cum omnia nostra studia, consilia, et actiones ad Dei gloriam et fratrum salutem referri debeant; cumque Medicina ad haec, inter reliquas Facultates, plurimum conferat: hinc est, quod nos Cancellarius, Magistri, et Scholares antedicti (pro ea opinione, quam de scientia tua, vitaeque ac morum integritate, habemus,) liberam tibi, tenore praesentium, concedimus potestatem et facultatem practicandi in Medicina, et ea omnia faciendi, quae ad eam spectant Facultatem, ubivis per universum Angliae regnum, in perpetuum duraturam. Nos etiam Cancellarius, Magistri, et Scholares antedicti, &c. &c.” (*ibid.* tit. ix. sect. 9. § 6.)

Note [C.] p. 7.

“Je ne puis certes, ny veux, ny dois escrire en cette *Introduction*, que ce qui a desja esté publié par nos predecesseurs sur ce sujet. Ce sont les mesmes fleurs que je te presente, mon lecteur ; mais le bouquet que j’en ay faict, sera different des leurs, à raison de la diversité de l’ageancement dont il est façonné.” (St. François de Sales, *Introd. à la Vie Dévote*, Préface.)

Note [D.] p. 15.

“Wem die Heilkunst nicht zur Religion wird, dem ist sie die tröstloseste, mühseligste, und undankbarste Kunst auf Erden ; ja sie muß ihm zur größten Trivulität, zur Sünde werden. Denn nur was in Gott gethan ist, ist heilig und beglückend. Und was ist sie jetzt bei so Vielen ? Nichts als eine bloße Spekulation, ein Mittel, ihr Glück zu machen, Geld, Ehre zu erjagen, höchstens bei den Bessern Naturforschung !” (C. W. Hufeland, *Enchiridion Medicum*, oder Anleitung zur Medicinischen Praxis, Berlin, 8. 1836. s. 83.)